ENTIDAD: MUNICIPALIDAD DE PUERTO BARRIOS, IZABAL

DIRECCION: 15 CALLE ENTRE 5 Y 6TA AVENIDA

HORARIO DE ATENCION: DE 8AM. A 4PM.

TELEFONO: 79480785

DIRECTOR: INGRID YANIRA ORELLANA DE TORRES

ENCARGADO DE ACTUALIZACION: KARLA VALENZUELA VARGAS

FECHA DE ACTUALIZACION: 15 OCTUBRE 2019

CORRESPONDE AL MES DE: SEPTIEMBRE La Tierra de Dios<—<

LISTA DE CORREOS ELECTRONICOS
MUNICIPALIDAD DE PUERTO BARRIOS

No. Encargado Cargo Correo
1 Claudia Ramirez  Asistente Alcalde  cramirez@munipuertobarrios.gob.gt
2 Ju%r;;%t;los Gerente Municipal gerencia@munipuertobarrios.gob.gt
. . Asistente . . .
3 Eunice Cordén Financiero dafim@munipuertobarrios.gob.gt
4 Oswaldo Kramer Jefe de Compras  deptocompras@munipuertobarrios.gob.gt
Brenda L . . .
Manchamé Recepcionista recepcion@munipuertobarrios.gob.gt
Jazmin Jefa de . . . .
6 Valenzuela Informética informacién@munipuertobarrios.gob.gt
Jazmin Jefa de . . .
7 Valenzuela Informatica info@munipuertobarrios.gob.gt
8 Astrid Elvira Admlr;lljgrladora iusi@munipuertobarrios.gob.gt
9 Astrid Estrada Coo;glgggora sosea@munipuertobarrios.gob.gt
10 Evelyn Arce Directora DMM  dmm@munipuertobarrios.gob.gt
Sandra . .
11 . .gob.g
Hernéndez Jefa de RRHH rrhh@munipuertobarrios.gob.gt
12 Sanfi ra Oficial de RRHH  empleados@munipuertobarrios.gob.gt
Herndndez
13 Joel Acevedo Director de Agua agua@munipuertobarrios.gob.gt
14 Helen Lima Jefa de Receptoria  receptoria@munipuertobarrios.gob.gt
15 Karel Colindres Jueza Mpal jam@munipuertobarrios.gob.gt
16 Meyling Smith Jefa de Planillas  planillas@munipuertobarrios.gob.gt
Ubaldo Encargado de . .
17 Aristondo KARDEX kardex@munipuertobarrios.gob.gt
18 Mquo! Luisa Encargada de oficinaempleo@munipuertobarrios.gob.gt
Salinas Empleo
19 Obed Escobar Jefe de Catastro  Catastro@munipuertobarrios.gob.gt
20 FErick Castanieda Director de Planifi. dmp@munipuertobarrios.gob.gt
21 Vicente Salinas Encargado UAI accesoinformacion@munipuertobarrios.gob.gt
Encargado . .
22 Cesar Cruz COCODES Cocodes@munipuertobarrios.gob.gt
23 ‘Ron‘aldo‘ Jefe de Obra Civil obracivil@munipuertobarrios.gob.gt
Villavicencio
24 Mariela Sen Coordlnadorfu desarrollosocial@munipuertobarrios.gob.gt
Desarrollo social
25 Astrid Monroy Asistente PMT pmt@munipuertobarrios.gob.gt
26 Karla Tally Sec;autgll;gsOb. obraspublicas@munipuertobarrios.gob.gt
27 Emerson Castillo Asistente DMP ecastillo@munipuertobarrios.gob.gt
28 Carlos Samayoa  Director Obras P.  csamayoa@munipuertobarrios.gob.gt
29 Miriom Barrera Rel;olu]cglaircncslta relpublicas@munipuertobarrios.gob.gt
Verénica Enlace . . .
30 Mendoza Institucional enlaceinst@munipuertobarrios.gob.gt
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